CONDENAR en costas en esta instancia a la parte demandada y a favor 

de la demandante, conforme el artículo 365 del C. G. del P. 

CUARTO: LIQUIDAR de conformidad con lo establecido en el artículo 366 del C. G. 

del Proceso. Como AGENCIAS EN DERECHO se fija la suma de DOS 

MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

VEINTISÉIS PESOS M.L.  ($2.343.726,00).  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

RICARDO LEÓN OQUENDO MORANTES  

JUEZ